福建工程学院教务处
闽工院〔2018〕教101号

关于2019年本科教学实验室建设项目申报工作的通知
各学院、现代教育中心：
为进一步促进本科教学实验室建设，完善本科教学基本条件，统筹实验室投资建设，学校决定开展2019年度本科教学实验室建设项目的申报工作，现将有关事项通知如下：

1.各学院建设项目要坚持以满足本科教学为主的原则，并结合专业认证和实验教学示范中心、虚拟仿真实验中心等专项建设的需求。

2.各学院建设项目的拟购仪器设备原则上不超出提交学校论证的“十三五”期间满足本科教学基本条件仪器设备需求申报表的范围。

3 .各学院可依据建设目标分项目申报，每个建设项目经学院党政联席会审议表决，表决同意的建设项目，按照轻重缓急排序。2018年已申报的未执行项目，须重新申报。

4.请各学院填写《实验室仪器设备申购计划表》（附件1）、《实验室拟建项目申报材料》（附件2）、《实验室拟建项目党政联席会审议纪要》（附件3）、《实验室拟建项目汇总表》（附件4），于10月11日前将纸质稿签字盖章后交至教务处，电子稿发至lxjin@fjut.edu.cn。

将根据学校2019年的实验室建设经费情况和各学院近年来实验室建设项目执行及绩效情况，遴选2019年实验室建设项目。

联系人：林贤进；联系电话：22863403。

附件：1.实验室仪器设备申购计划表

2.实验室拟建项目申报材料

3.实验室拟建项目党政联席会审议纪要

4.实验室拟建项目汇总表

                      福建工程学院教务处
                                   2018年9月17日
	抄送：。

	福建工程学院教务处                2018年9月19日印发

1
2